

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 81183858

---

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.754,01 RON - 3.754,01 RON

---

Descriere: 1.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 120X3,67=440,40 LEI, 2.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 120X5,07=608,40 LEI, 3.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 120X5,60=672,00 LEI, 4.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 3X31,16=93,48 LEI, 5.DET.VASE 5L ROKO PROFESSIONAL CITRUS 1X35,25=35,25 LEI, 6.ASEVI DEO WC 24H 200ML 20X14,28=285,60 LEI, 7.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 20X35,90=718,00 LEI, 8.DETARTRANT GEL 1L FINCAL 20X12,85=257,00 LEI, 9.SUMA INOX CLASIC D7 0,75L 3X65,96=197,88 LEI, 10.MOP BUMBAC ALBASTRU 250GR. 50X4,75=237,50 LEI, 11.LAVETE USCATE ANTIBACTERIENE 3/SET 50X4,17=208,50 LEI.

---